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To OE SSRivIEESKE vr. 1; IEXECBE 5.1.2¢ @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Fri 11/20/2020 10:52:24 AM

Subject: RE: 20201117 Telefonisch overleg - bespreekpunten

Received: Fri 11/20/2020 10:52:24 AM

Ja wat mij betreft moet dat in een opdrachtbrief helder worden en deze moet goed worden afgestemd met ERFLY (hij
is het hier mee eens)

Hartelijke groet,

=Lg
van:IIEXENHE 0 ivi. ni>Verzonden: vrijdag 20 november 2020 09:31

ner ISTE SI. ENE SE ov. NEE@rivm.nl>

Onderwerp: RE: 20201117 Telefonisch overleg - bespreekpunten

Hoi EARS

Kan ik me voorstellen. Lijkt me wel heel belangrijk dat VWS zich heel goed beseft dat er dan voor de lange termijn

mogelijk nog wat moet volgen (en ook om dat goed vast te leggen).
Met vriendelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek | P 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) 30 M: +31 (0) 6 amer

aanwezig:

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Sent: vrijdag 20 november 2020 07:50

@rivm.ni>; JEiv. >
@rivm.nl>

Subject: RE: 20201117 Telefonisch overleg - bespreekpunten

Ik spreeKEREg om 10:30 dus wil dit dan ook even agenderen. Nog goed voor jullie om te weten. Op dit moment

wordt gewerkt aan een “quick fix” oplossing, maar gelijktijdig wordt er ook gewerkt aan een langere termijn

oplossing. Zeker die langere termijn oplossing wil ik niet binnen onze opdracht want dat betekent dat we hier nog

heel lang mee gaan lopen en daar voel ik weinig voor.

Dus misschien een idee dat de quick fix oplossing wel in de scope valt (dat geeft ons ook regie om er op te sturen).

Hartelijke groet,

06-

Verzonden: donderdag 19 november 2020 19:19

@rivm.nl>; JE iv.
CC:

Onderwerp: RE: 20201117 Telefonisch overleg - bespreekpunten

Misschien moeten we aangeven dat een eventuele koppeling met Praeventis een apart traject is buiten de werkzaamheden voor

de huisartsen om. Dat VWS zelf miet beslissen of ze de HISsen daar eveneens voor wil vergoeden.
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Anders moeten jullie met [FE afstemmen of je het nu toch meeneemt zodat VWS zich niet 2 keer over de HISsen hoeft te

buigen. Dan is die ca 30 k all in . Zon koppeling Kan nooit zo heel veel werk zijn toch?

van: JEo civ oo >
Datum: 19 november 2020 om 18:23:41 CET

Aan; 2rivm.ni>, [ERE BEE  ivm.n1>
CC: @rivm.nl>

Onderwerp: RE: 20201117 Telefonisch overleg - bespreekpunten

Hoi BRED

Vind ik een lastige. Zou ik niet zo expliciet willen noemen. Dat suggereert misschien ook dat daar later toch nog

budget beschikbaar voor moet worden gesteld, terwijl we nu spreken van een ‘eenmalige tegemoetkoming’. Denk je
niet?

Groeten,

Verzonden: donderdag 19 november 2020 16:16

Aan: 2rivm.n!>; |EEE< rivm.ni>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: 20201117 Telefonisch overleg - bespreekpunten

+E

Ook vanuit mijn kant enkele aanpassingen. Moete nwe nog expliciet zijn dan onze opdracht niet wordt om de

koppeling te vergoeden? Zou ik wel fijn vinden.. heb het nu nog wat vaagjes opgeschrevne.

Hartelijke groet,

06-

Verzonden: donderdag 19 november 2020 15:15

2rivm.nl>; [EEE EEC vn >

CC:

Onderwerp: RE: 20201117 Telefonisch overleg - bespreekpunten

BE) van VWS. Dank voorje aanpassingen.

Verzonden: donderdag 19 november 2020 15:11

Aan: @rivin.nl>; JEN© ivin.ni>

Onderwerp: RE: 20201117 Telefonisch overleg - bespreekpunten

He ENE
Even voor mij ter info. Wie is Is zij van VWS of van het kernteam RIVM?

Als zij van VWS is heb ik een paar kleine aanpassingen aangezien mij mail oorspronkelijk bedoeld was voor intern.

From: [ERE tiv. nf>

Sent: donderdag 19 november 2020 14:22

arive.n>;

EE rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: FW: 20201117 Telefonisch overleg - bespreekpunten
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Importance: High

«IE
Sorry dat het zo lang duurde, kwam veel tussendoor.

Zie onder de conceptmail. Zijn jullie het hiermee eens? Vul gerust aan of corrigeer.

5.1.2i Concept
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5.1.2i Concept

Met vriendelijke groet,

LT  .,
RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) 30 Mm: +31 (0) IIEEEDNIN| Kamer JJERERJ | www.rivm.ni

aanwezig:
Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Dubbel
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[B[V]e]o1=1]


